
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, -̂5 StP 2^' ' : 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 3 5 4 4 / 1 6 en el que la D . I . Laura Beatr i z 
TORRES so l i c i ta adscripción a la cátedra "Diseño, Calidad y Gestión" en las Carreras de 
Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Los I n f o rmes p roduc idos , la opinión de la Profesor T i t u l a r de la cátedra y 
de Secretaría Académica. 

Por el lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO I * * . - Au t o r i z a r la adscripción de la D. I . Laura Beat r i z TORRES ( D . N . I . 
3 0 . 8 3 6 . 9 8 8 ) a la cátedra "Diseño, Calidad y Gestión" en las Car reras de Diseño, 
d u r a n t e los años 2 0 1 5 - 2 0 1 6 (dos ciclos l e c t i vos ) . 

ARTÍCULO 2°.- La D . I . Laura Beatr iz TORRES deberá rea l i za r su adscripción según lo 
presc r i p to po r la o rdenanza N° 11/09-C.D. y su mod i f i c a t o r i a o rdenanza N° 12/13-C.D. 

ARTÍCULO 3°.- La presente autorización sólo v a l i d a e l in i c io de la adscripción. Su 
culminación y aprobación será d ispuesta con la emisión de la resolución cor respond iente y 
la en t rega del cer t i f i cado que así lo acred i te . 

ARTÍCULO 4°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


